
令和６年度　北海道中学校体育大会
第５５回　北海道中学校スケート大会　スピードスケート競技会

令和７年１月１１日（土）　～　１２日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間 10:55

1 62 酒井　夏羽 20210006 J 浦河第二中学校 23 I 41.93 0.00
2 34 保木　陽向 20210093 J 帯広第二中学校 22 I 43.12 (2) 1.19

=3 20 宮浦　柚葵 20190750 J 帯広第七中学校 22 O 43.12 (3) 1.19
=3 21 笹渕　花乃 20211027 J 帯広第七中学校 23 O 43.12 (3) 1.19

5 65 丹波　祢寧 20190025 J 向陽台中学校 20 O 43.97 2.04
6 17 野口　夏帆 20200668 J 士幌町中央中学校 20 I 44.17 2.24
7 6 髙田　実夢 20220298 J 浦幌中学校 18 O 44.61 2.68
8 31 神野　由衣 20191316 J 本別中学校 18 I 44.81 2.88
9 58 大澤　朱莉 20200648 J 札内東中学校 19 I 44.83 2.90

10 78 松田　華 20221171 J 帯広翔陽中学校 21 O 45.02 3.09
=11 39 幸田　雪菜 20221195 J 帯広南町中学校 14 I 45.05 (5) 3.12
=11 42 野々村　凜音 20190753 J 緑南中学校 21 I 45.05 (5) 3.12

13 45 堀田　凉那 20190748 J 札内中学校 13 I 45.14 3.21
14 35 保木　彩花 20210096 J 帯広第二中学校 11 I 45.21 3.28
15 71 永江　綺良 20230732 J 斜里中学校 15 I 45.41 3.48
16 18 上野　愛菜 20210135 J 士幌町中央中学校 17 I 45.46 3.53
17 52 長岡　凜 20200662 J 駒場中学校 16 O 45.47 3.54
18 14 富田　凛 20190828 J 士幌町中央中学校 14 O 45.63 3.70
19 48 水野　みつば 20220295 J 札内中学校 19 O 45.64 3.71
20 69 石橋　陽向 20190751 J 帯広清川中学校 13 O 45.80 3.87
21 26 衣原　礼実 20190757 J 豊頃中学校 17 O 45.93 4.00
22 41 堀江　もも 20220282 J 鹿追中学校 9 O 46.11 4.18
23 61 金田　芽生 20230053 J 札内東中学校 16 I 46.15 4.22
24 57 朝日　優衣 20230056 J 上浦幌中学校 15 O 46.18 4.25
25 1 沼袋　颯杏 20210111 J 幕別中学校 8 I 46.31 4.38
26 5 森住　瑠心 20230117 J 芽室中学校 10 O 46.37 4.44
27 13 林　桃子 20221290 J 釧路景雲中学校 7 I 46.39 4.46
28 12 松野　七星 20230103 J 更別中央中学校 6 I 46.78 4.85
29 11 髙久　絢未 20230036 J 更別中央中学校 7 O 46.85 4.92
30 51 柳瀬　愛良 20200660 J 駒場中学校 12 O 46.86 4.93
31 38 井原　舞音 20221194 J 帯広第八中学校 10 I 47.15 5.22
32 53 吉田　百那 20210090 J 駒場中学校 11 O 47.28 5.35
33 4 三好　満里奈 20230115 J 芽室中学校 8 O 47.38 5.45
34 24 鈴木　真央 20230419 J 中標津SS少年団(根) 4 O 47.60 5.67
35 49 門木　優空 20230023 J 御影中学校 9 I 47.65 5.72
36 27 軍司　千夏 20210119 J 豊頃中学校 12 I 48.05 6.12
37 73 寺島　凜 20220311 J 北見常呂中学校 4 I 48.94 7.01
38 77 田中　美雅 20240448 J 川北スケート少年団 1 I 49.09 7.16
39 59 中村　歩実 20230051 J 札内東中学校 6 O 49.31 7.38
40 23 戸田　つぐみ 20230410 J 中標津SS少年団(根) 5 O 49.61 7.68
41 83 今井　優莉 20231137 J 白糠学園 2 I 50.05 8.12
42 68 坪田　奈桜 20200001 J 門別中学校 3 O 50.07 8.14
43 29 鈴木　優心 20230126 J 足寄中学校 5 I 50.89 8.96
44 81 村山　紗良 20230404 J 標津スケート少年団 3 I 50.90 8.97
45 85 藤田　結生 20230526 J 別海白鳥 2 O 51.06 9.13
46 84 今井　宏子 20240305 J 白糠学園 1 O 55.28 13.35

66 小野　那歌 20220318 J 浜中茶内中学校 25 O WDR

レフェリー : 小林　孝範     スターター : 吉村　勇一     記録員長 : 伊東　千義     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 髙橋　点
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

女子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2025/ 1/11 終了時間 11:30



令和６年度　北海道中学校体育大会
第５５回　北海道中学校スケート大会　スピードスケート競技会

令和７年１月１１日（土）　～　１２日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間 12:25

1 9 山本　彩瑛 20200703 J 大樹中学校 29 I 1:26.50 0.00
2 16 河村　京葉 20200665 J 士幌町中央中学校 29 O 1:28.73 2.23
3 62 酒井　夏羽 20210006 J 浦河第二中学校 27 I 1:30.39 3.89
4 64 大丘　紗悠 20210144 J 芽室西中学校 23 O 1:30.81 4.31
5 42 野々村　凜音 20190753 J 緑南中学校 28 I 1:31.49 4.99
6 34 保木　陽向 20210093 J 帯広第二中学校 28 O 1:31.51 5.01
7 20 宮浦　柚葵 20190750 J 帯広第七中学校 26 O 1:31.62 5.12
8 6 髙田　実夢 20220298 J 浦幌中学校 21 I 1:32.78 6.28
9 17 野口　夏帆 20200668 J 士幌町中央中学校 20 O 1:32.98 6.48

10 65 丹波　祢寧 20190025 J 向陽台中学校 23 I 1:33.02 6.52
11 63 松井　玲菜 20200765 J 釧路北中学校 25 I 1:33.33 6.83
12 58 大澤　朱莉 20200648 J 札内東中学校 22 O 1:33.72 7.22
13 47 木村　結衣 20220293 J 札内中学校 25 O 1:33.93 7.43
14 92 成田　樹々 20211272 J 帯広第五中学校 22 I 1:33.96 7.46
15 93 竹中　さくら 20200666 J 駒場中学校 20 I 1:34.62 8.12
16 31 神野　由衣 20191316 J 本別中学校 24 O 1:34.68 8.18
17 12 松野　七星 20230103 J 更別中央中学校 10 I 1:34.84 8.34
18 39 幸田　雪菜 20221195 J 帯広南町中学校 18 O 1:35.04 8.54
19 52 長岡　凜 20200662 J 駒場中学校 21 O 1:35.18 8.68
20 61 金田　芽生 20230053 J 札内東中学校 19 O 1:35.64 9.14
21 35 保木　彩花 20210096 J 帯広第二中学校 16 O 1:35.68 9.18
22 5 森住　瑠心 20230117 J 芽室中学校 17 O 1:35.94 9.44
23 57 朝日　優衣 20230056 J 上浦幌中学校 18 I 1:36.46 9.96
24 48 水野　みつば 20220295 J 札内中学校 24 I 1:36.74 10.24
25 51 柳瀬　愛良 20200660 J 駒場中学校 15 I 1:37.66 11.16
26 45 堀田　凉那 20190748 J 札内中学校 14 I 1:37.69 11.19
27 53 吉田　百那 20210090 J 駒場中学校 16 I 1:37.77 11.27
28 78 松田　華 20221171 J 帯広翔陽中学校 26 I 1:37.93 11.43
29 14 富田　凛 20190828 J 士幌町中央中学校 14 O 1:37.99 11.49
30 26 衣原　礼実 20190757 J 豊頃中学校 17 I 1:38.44 11.94
31 87 橋本　桃愛 20190576 J 別海ライジング 15 O 1:38.88 12.38
32 69 石橋　陽向 20190751 J 帯広清川中学校 13 O 1:39.04 12.54
33 38 井原　舞音 20221194 J 帯広第八中学校 19 I 1:39.32 12.82
34 80 菅井　莉央 20220208 J 標津スケート少年団 11 I 1:40.26 13.76
35 13 林　桃子 20221290 J 釧路景雲中学校 11 O 1:40.35 13.85
36 32 柳沼　凛春 20230032 J 中札内中学校 5 I 1:40.85 14.35
37 71 永江　綺良 20230732 J 斜里中学校 13 I 1:40.88 14.38
38 23 戸田　つぐみ 20230410 J 中標津SS少年団(根) 6 I 1:40.89 14.39
39 41 堀江　もも 20220282 J 鹿追中学校 12 I 1:41.61 15.11
40 70 鴨田　紗和 20220091 J 千歳中学校 5 O 1:41.96 15.46
41 11 髙久　絢未 20230036 J 更別中央中学校 9 I 1:42.16 15.66
42 4 三好　満里奈 20230115 J 芽室中学校 10 O 1:43.07 16.57
43 25 伊藤　心菜 20240444 J 中標津SS少年団(根) 6 O 1:43.49 16.99
44 73 寺島　凜 20220311 J 北見常呂中学校 4 I 1:44.15 17.65
45 60 櫻井　結姫菜 20230052 J 札内東中学校 8 I 1:44.33 17.83
46 59 中村　歩実 20230051 J 札内東中学校 9 O 1:44.41 17.91
47 27 軍司　千夏 20210119 J 豊頃中学校 12 O 1:44.54 18.04
48 68 坪田　奈桜 20200001 J 門別中学校 7 I 1:44.88 18.38
49 24 鈴木　真央 20230419 J 中標津SS少年団(根) 4 O 1:45.25 18.75
50 76 菊池　莉多 20230065 J 厚真ＳＰＥＥＤ 2 O 1:46.18 19.68
51 85 藤田　結生 20230526 J 別海白鳥 1 I 1:47.30 20.80
52 29 鈴木　優心 20230126 J 足寄中学校 8 O 1:47.32 20.82
53 86 河本　さくら 20230529 J 別海白鳥 7 O 1:47.87 21.37
54 81 村山　紗良 20230404 J 標津スケート少年団 2 I 1:48.76 22.26
55 83 今井　優莉 20231137 J 白糠学園 3 I 1:49.31 22.81
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

女子 １０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2025/ 1/12 終了時間 13:25



令和６年度　北海道中学校体育大会
第５５回　北海道中学校スケート大会　スピードスケート競技会

令和７年１月１１日（土）　～　１２日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間 12:25

順位表

女子 １０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2025/ 1/12 終了時間 13:25

56 84 今井　宏子 20240305 J 白糠学園 3 O 1:54.29 27.79

19 中川　琴葉 20210137 J 士幌町中央中学校 27 O DQ R254-6
66 小野　那歌 20220318 J 浜中茶内中学校 31 O WDR
21 笹渕　花乃 20211027 J 帯広第七中学校 32 I WDR
18 上野　愛菜 20210135 J 士幌町中央中学校 32 O WDR

レフェリー : 小林　孝範     スターター : 吉村　勇一     記録員長 : 伊東　千義     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 髙橋　点
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令和６年度　北海道中学校体育大会
第５５回　北海道中学校スケート大会　スピードスケート競技会

令和７年１月１１日（土）　～　１２日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間 13:25

1 9 山本　彩瑛 20200703 J 大樹中学校 23 O 2:14.71 0.00
2 91 成田　陽愛 20200749 J 帯広第五中学校 23 I 2:15.74 1.03
3 16 河村　京葉 20200665 J 士幌町中央中学校 22 O 2:17.63 2.92
4 54 黒坂　理央 20200712 J 忠類中学校 21 I 2:18.47 3.76
5 19 中川　琴葉 20210137 J 士幌町中央中学校 19 I 2:21.68 6.97
6 64 大丘　紗悠 20210144 J 芽室西中学校 18 O 2:22.10 7.39
7 63 松井　玲菜 20200765 J 釧路北中学校 19 O 2:22.44 7.73
8 36 齊藤　永笑 20200714 J 帯広第八中学校 18 I 2:22.85 8.14
9 22 笛木　桜和 20201039 J 虹別中学校 15 I 2:23.35 8.64

10 33 長岡　和 20200645 J 帯広第一中学校 22 I 2:23.49 8.78
11 47 木村　結衣 20220293 J 札内中学校 17 I 2:24.55 9.84
12 43 島　ゆのん 20200702 J 緑南中学校 21 O 2:24.64 9.93
13 37 圡井　尋菜 20211203 J 帯広第八中学校 16 I 2:24.70 9.99
14 28 人見　千結 20210145 J 足寄中学校 16 O 2:25.02 10.31
15 72 金澤　琉花 20230733 J 斜里中学校 14 I 2:26.76 12.05
16 2 横山　千亜 20220284 J 芽室中学校 20 I 2:26.91 12.20
17 74 葛西　風花 20210001 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 12 I 2:27.13 12.42
18 87 橋本　桃愛 20190576 J 別海ライジング 12 O 2:27.72 13.01
19 92 成田　樹々 20211272 J 帯広第五中学校 15 O 2:27.85 13.14
20 46 乾　祢音 20220292 J 札内中学校 20 O 2:27.87 13.16
21 3 横山　仁奈 20230114 J 芽室中学校 14 O 2:28.20 13.49
22 93 竹中　さくら 20200666 J 駒場中学校 13 O 2:29.72 15.01
23 40 髙橋　希乃花 20200658 J 鹿追中学校 11 I 2:30.42 15.71
24 15 小野寺　仁菜 20200664 J 士幌町中央中学校 17 O 2:31.00 16.29
25 67 宮﨑　凜奈 20230514 J 浜中茶内中学校 13 I 2:31.27 16.56
26 79 濱頭　真菜 20190027 J 柏陽中学校 11 O 2:32.99 18.28
27 80 菅井　莉央 20220208 J 標津スケート少年団 10 O 2:33.37 18.66
28 7 高薄　杏 20210091 J 清水中学校 5 I 2:34.83 20.12
29 30 森　陽菜乃 20240084 J 足寄中学校 10 I 2:35.53 20.82
30 75 北島　千聖 20200002 J 厚真ＳＰＥＥＤ 7 I 2:35.62 20.91
31 60 櫻井　結姫菜 20230052 J 札内東中学校 6 I 2:35.67 20.96
32 70 鴨田　紗和 20220091 J 千歳中学校 5 O 2:35.98 21.27
33 56 佐藤　玲菜 20200661 J 瓜幕中学校 9 I 2:36.04 21.33
34 55 鳥毛　唯奈 20211026 J 忠類中学校 9 O 2:36.24 21.53
35 44 中島　千咲 20240072 J 緑南中学校 4 I 2:37.73 23.02
36 82 濱田　ひまり 20190311 J Red Oval Sapporo 2 I 2:38.60 23.89
37 90 今橋　美優 20230506 J 別海ライジング 8 I 2:38.80 24.09
38 32 柳沼　凛春 20230032 J 中札内中学校 4 O 2:39.48 24.77
39 25 伊藤　心菜 20240444 J 中標津SS少年団(根) 6 O 2:40.70 25.99
40 50 上田　志保 20200689 J 勇足中学校 7 O 2:41.45 26.74
41 8 前浜　芽依 20240074 J 共栄中学校 8 O 2:41.53 26.82
42 77 田中　美雅 20240448 J 川北スケート少年団 1 I 2:42.20 27.49
43 89 江口　紗彩子 20210219 J 別海ライジング 3 I 2:42.93 28.22
44 76 菊池　莉多 20230065 J 厚真ＳＰＥＥＤ 1 O 2:43.89 29.18
45 88 細谷　紫月 20210217 J 別海ライジング 2 O 2:46.52 31.81
46 86 河本　さくら 20230529 J 別海白鳥 3 O 2:51.92 37.21

10 本多　留樹菜 20220289 J 更別中央中学校 25 O WDR

レフェリー : 小林　孝範     スターター : 吉村　勇一     記録員長 : 伊東　千義     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 髙橋　点
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

女子 １５００ｍ
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令和６年度　北海道中学校体育大会
第５５回　北海道中学校スケート大会　スピードスケート競技会

令和７年１月１１日（土）　～　１２日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  9:00

1 91 成田　陽愛 20200749 J 帯広第五中学校 16 I 4:46.41 0.00
2 54 黒坂　理央 20200712 J 忠類中学校 15 O 4:56.18 9.77
3 22 笛木　桜和 20201039 J 虹別中学校 13 I 4:57.58 11.17
4 33 長岡　和 20200645 J 帯広第一中学校 16 O 5:01.49 15.08
5 46 乾　祢音 20220292 J 札内中学校 14 I 5:02.93 16.52
6 37 圡井　尋菜 20211203 J 帯広第八中学校 12 I 5:05.43 19.02
7 74 葛西　風花 20210001 J 苫小牧ＳＳ連合少年団 9 I 5:05.58 19.17
8 36 齊藤　永笑 20200714 J 帯広第八中学校 13 O 5:09.09 22.68
9 15 小野寺　仁菜 20200664 J 士幌町中央中学校 15 I 5:10.73 24.32

10 28 人見　千結 20210145 J 足寄中学校 14 O 5:11.23 24.82
11 2 横山　千亜 20220284 J 芽室中学校 11 I 5:12.17 25.76
12 72 金澤　琉花 20230733 J 斜里中学校 8 I 5:13.36 26.95
13 30 森　陽菜乃 20240084 J 足寄中学校 9 O 5:16.89 30.48
14 90 今橋　美優 20230506 J 別海ライジング 6 O 5:17.88 31.47
15 40 髙橋　希乃花 20200658 J 鹿追中学校 12 O 5:18.08 31.67
16 3 横山　仁奈 20230114 J 芽室中学校 11 O 5:19.32 32.91
17 67 宮﨑　凜奈 20230514 J 浜中茶内中学校 10 I 5:19.71 33.30
18 56 佐藤　玲菜 20200661 J 瓜幕中学校 6 I 5:19.75 33.34
19 49 門木　優空 20230023 J 御影中学校 8 O 5:21.45 35.04
20 75 北島　千聖 20200002 J 厚真ＳＰＥＥＤ 7 I 5:21.49 35.08
21 55 鳥毛　唯奈 20211026 J 忠類中学校 7 O 5:21.67 35.26
22 10 本多　留樹菜 20220289 J 更別中央中学校 5 I 5:21.82 35.41
23 79 濱頭　真菜 20190027 J 柏陽中学校 10 O 5:23.44 37.03
24 8 前浜　芽依 20240074 J 共栄中学校 4 I 5:24.77 38.36
25 44 中島　千咲 20240072 J 緑南中学校 4 O 5:28.08 41.67
26 7 高薄　杏 20210091 J 清水中学校 2 I 5:29.54 43.13
27 1 沼袋　颯杏 20210111 J 幕別中学校 1 I 5:32.52 46.11
28 82 濱田　ひまり 20190311 J Red Oval Sapporo 3 O 5:39.78 53.37
29 89 江口　紗彩子 20210219 J 別海ライジング 3 I 5:42.38 55.97
30 50 上田　志保 20200689 J 勇足中学校 5 O 5:43.79 57.38
31 88 細谷　紫月 20210217 J 別海ライジング 2 O 5:45.38 58.97

43 島　ゆのん 20200702 J 緑南中学校 18 O WDR

レフェリー : 小林　孝範     スターター : 吉村　勇一     記録員長 : 伊東　千義     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 髙橋　点

Print Date: Sun 12 Jan 2025  Print Time: 14:47 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

女子 ３０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2025/ 1/12 終了時間 10:06


